DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS NARRATIVAS DAS
CRIANÇAS A PARTIR DA SOCIOLOGIA DA INFÂNCIA de autoria de NEIRE ABREU
MOTA PORFIRO, QUELDIMAR MONTEIRO DA SILVA, CARLOS MAGNO NAGLIS
VIEIRA, EDNEIA MARIA AZEVEDO MACHADO, foi publicado nos CONEDU - Educação
infantil (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-016-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39110

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39110